5. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses

Am Mittwoch, dem 26.02.2020, findet um 19:00 Uhr in Raum "Rieseberg" der Stadtverwaltung Gardelegen, 39638 Hansestadt Gardelegen, die 5. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses statt.

Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Stadträte des Finanz- und Wirtschaftsausschusses und der Beschlussfähigkeit; 2. Entscheidung über Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils; 3. Abstimmung über den öffentlichen Teil der Niederschrift der 4. Sitzung des Finanzund Wirtschaftsausschusses am 15.01.2020; 4. Durchführung der Einwohnerfragestunde; 5. Entwurf des Bebauungsplan Mieste Wohnstandort "Am Schützenhaus"; 6. Feuerwehrgerätehaus Gardelegen - Errichtung eines Anbaus und Aufhebung des Sperrvermerks; 7. Aufhebung des Sperrvermerks für "Kleinbahnhof"; 8. Anfrage -Satzung zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände für das Jahr 2018; 9. Übersicht über die Mitgliedsbeiträge 2018 - 2019; 10. Anfragen und Anregungen;

## Nichtöffentlicher Teil

1. Entscheidung über Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils; 2. Abstimmung über den nichtöffentlichen Teil der Niederschrift der 4. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses am 15.01.2020; 5. Grundstücksangelegenheiten; 6. Information; 7. Anfragen und Anregungen

Mandy Schumacher

Ausdruck vom: 11.02.2020